2.2 Em caso de divergência entre as especificações do objeto descritas no sitio do 

www.comprasgovernamentais.gov.br e as especificações técnicas constantes no Termo de 

Referência - Anexo I, o licitante deverá obedecer a este último. 

SEÇÃO III - DA DESPESA  

3 A despesa com a aquisição do objeto é estimada em R$ 87.047,65 (oitenta e sete mil, 

quarenta e sete reais e sessenta e cinco centavos), conforme o orçamento estimativo 

disposto no Termo de Referência – Anexo I.  

SEÇÃO IV - DOS ÓRGÃOS PARTICIPANTES 

4 O órgão gerenciador será o INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE SERGIPE – CAMPUS ARACAJU – UASG: